
Stavba:   ELI BEAMLINES
Objekt:   hala L4C - zálivka kotevních desek na stropu č.1

Objednatel:   Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i Zpracoval:   
Zhotovitel:   CONSTRUCTING sro Ing.Jan Mandičák
Místo:   Dolní Břežany, 

Č. Kód položky Popis MJ rozdíl
Cena 

jednotková
Cena celkem

CELKEM 74,772.50

ZRN 67,975.00

1.etapa - před osazením desek 0.00
1 příprava podkladu před osazením desek 0.00

odstranění povrchové úpravy až na pevný beton

provedení epoxidové penetrace 

2.etapa - po osazení desek 67,975.00
2 montáž bednění kpl 1 12,250.00 12,250.00

výroba  bočních lišt z plexiskla podle rozměrů a osazení desky

osazení bočních lišt a rohů

zatěsnění spár akrylát.tmelem

3 provedení zálivky kpl 1 34,600.00 34,600.00

příprava směsi SIKADUR 42 HE v hale E6

doprava směsi do haly E5 

zalití desek 

4 odbednění, začištění spár kpl 1 13,125.00 13,125.00

odstranění bednících lišt, akryl.tmelu

začištění povrchu zálivky epox.tmelem

5 lešení kpl 1 8,000.00 8,000.00

montáž, demontáž

ochrana podkladu

VRN vedlejší rozpočtové náklady 6,797.50
23 provozní a ostatní náklady 10% ze ZRN % 0.100 67,975.00 6,797.50

ROZPOČET  

REALIZACE


